THƯ VIỆN TỈNH LÂM ĐỒNG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGÀY HỘI SÁCH NĂM 2019

         Số:11/TB-TVT     Lâm Đồng, ngày  18 tháng 4 năm 2019

KẾT QUẢ THI XẾP SÁCH NGHỆ THUẬT NĂM 2019

STT Tên trường Mô hình Vị thứ

1 THCS&THPT Tây Sơn Sách - Nguồn tri thức vô tận Xuất sắc

2 THCS&THPT Đống Đa Trường CĐSP - Đà Lạt Nhất

3 THPT Yersin - Đà Lạt Vươn ra biển lớn Nhất

4 THPT Bùi Thị  Xuân Đà Lạt trong tôi Nhì

5 PT Dân tộc Nội trú Mái trường nội trú Nhì

6 Chuyên Thăng Long Ga Đà Lạt Ba

7 Đại học Đà Lạt Lăng Bác Ba

8 Cao Đẳng Sư Phạm ĐL Văn miếu tri thức - đọc sách cho ngày mai Ba

9 Đại học Yersin Đà Lạt Lăng bác Ba

10 THCS&THPT Tà Nung Chợ Bến thành Ba

11 THCS&THPT Chi Lăng Nhịp cầu tri thức Ba

12 THPT Trần Phú Sách là ngọn đuốc thắp sáng tâm hồn ta Ba

13
THCS&THPT

X.Trường
Nhịp cầu tri thức

Ba

14 CĐ Kinh tế Kỹ thuật LĐ Sách  và công nghệ Ba

15 Cao đẳng nghề Đà Lạt Văn miếu Quốc Tử Giám Ba

     TM. BAN TỔ CHỨC

Nơi nhận: Email                             TRƯỞNG BAN
- Tỉnh đoàn Lâm Đồng

- Phòng GDTH - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng GD&ĐT Tp. Đà Lạt;
- Thành đoàn Đà Lạt;

- Các trường đạt giải;

- Lưu VT.

            Giám đốc Thư viện tỉnh

          Hồ Thanh Hà

		2019-04-18T16:31:11+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!